2

Министерство энергетики

Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И К А З
	29 декабря 2017 г.

	№  33@

Москва

Об утверждении изменений, вносимых в инвестиционную программу

АО «Янтарьэнерго», утвержденную приказом

Минэнерго России от 25.12.2015 № 1036
В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. № 977,  приказываю:

Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу                                  АО «Янтарьэнерго», утвержденную приказом Минэнерго России от 25 декабря  2015 г. № 1036, согласно приложениям №№ 1 – 7 к настоящему приказу.

[image: image1.png]7 AOKYMEHT NOANNCAH
3NEKTPOHHOW NOANNCHIO

Ceptudukar e1036e1b07e0d7802711088c4037680¢
Bnageney Hoeak Anekcangp BanentuHoenu
Delictentenen ¢ 28.08.2017 no 28.08.2018

	Министр

	                       А.В. Новак

Департамент развития электроэнергетики

Черкаева Светлана Васильевна

+7(495) 631-97-47
Подписано с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи __.__.2017 (квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи № 1d e6 25; начало действия: 22.12.2016 15:44:36, окончание действия: 22.03.2018 15:44:36)